
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00 A  TSV Hungen 2 S

I II III IV V VI Punkte
6 17 5 16 7 9

25

5
13
25

6
14

9
16

10
19

11
21

12
24

Auszeit

21:23
25:26

Ende
15:35 B  TV Lieblos R

I II III IV V VI Punkte
10 3 1 6 7 9

27

╳

11
24

1
12
27

2
15

3
17

5
19

10
23

Auszeit

2:9
17:19

S
A
T
Z

2

Start
15:38 B  TV Lieblos S

I II III IV V VI Punkte
3 9 6 7 1 10

25

1
14

2
16

4
19

7
21

10
25

12 Auszeit

10:9

Ende
16:01 A  TSV Hungen 2 R

I II III IV V VI Punkte
4 6 17 5 16 7

17

╳

10
1
13

2
14

4
15

5
17

9 Auszeit

15:21

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
16:04 A  TSV Hungen 2 S

I II III IV V VI Punkte
6 17 5 7 4 9

15

2
10

3
11

4
12

5
14

6
15

8 Auszeit

10:17
14:24

Ende
16:26 B  TV Lieblos R

I II III IV V VI Punkte
8 3 9 6 7 1

254 5
14:10 13:9

╳

13
1
20

6
22

8
23

9
24

11
25

Auszeit

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

M-Bezirksliga Süd – Männer
Männer

B  TV Lieblos vs. TSV Hungen 2 A
Spiel 1 24.09.2022 15:00 Uhr

Großsporthalle Anton-Calaminus-
Schule

Gründau-Rothenbergen 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  TV Lieblos 9/14
1 Köhler, Kojiro X
3 Köhler, Kantaro X
4 Kreis, Pablo X
5 Laubach, Colin X
6 Scherzer, Sven X
7 Wenzel, Rubin X
8 Slota, Alexander X
9 Mähler, Jonas X

10 Huwa, Alexander X
B  Libero
B  Offizielle
T Wenzel, Alexander E

C

A  TSV Hungen 2 7/14
4 Jantschik, Tim X
5 Brumhard, Benedikt X
6 Brumhard, Samuel X
7 Bröckl, Noah Stefan X
9 Moll, Daniel X

16 Merkert, Jonas X
17 Lotz, Vitali X
A  Libero
A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  TV Lieblos TSV Hungen 2 A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 1 27 1 35 25 0 0 2
1 0 1 25 2 23 17 0 0 1
0 2 1 25 3 22 15 0 0 2

4
5

3 2 3 77 80 57 0 0 5
Start: 15:00 Ende: 16:26 Dauer: 1:26

Sieger: TV Lieblos

Schiedsgericht Linienrichter
1 Gerth, Matthias 1
2 Garbe, Karl-Heinz 2

Schreiber 3
Schr. Ott, Andreas 4

Assist. Ott, Lukas

Dokument erstellt: 24.09.2022 16:34 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


