

M-Bezirksliga Süd – Männer

Männer

B TV Lieblos vs. TSV Hungen 2 A 24.09.2022 15:00 Uhr Spiel 1

Großsporthalle Anton-Calaminus-Schule Gründau-Rothenbergen



				S		tart 5:00	A	TSV I	Hunge	n 2	S		ide :35	(Вти	Lieblo	s	R
	A	ufs	chlagfolge		ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	V	VI	Punkte
5	Sta	arta	ufstellung		6	17	5	16	7	9	0.5	10	3	1	6	7	9	0.7
Ila	Spielernr.										25							27
Aufstellung	Auswechsel- spieler Spielstand		Z							-								
	Aufschlag- runden	1 2 3 4		1	5 13 25	6 14			11 21	12 24	Auszeit 21:23 25:26	X 11 24	1 12 27			5 19	10 23	2:9 17:19
			S		tart 5:04	A) TSV I	Hunge	n 2	s		ide :26	(Вти	Lieblo	s	R	

S		art :38	(Вти	Lieblo	s	s	En 16:	de :01	A	TSV I	Hunge	n 2	R
Λ	-	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	II	IV	٧	VI	Punkte
A	3	9	6	7	1	10		4	6	17	5	16	7	
T							25							17
Z														
2	1	2	4	7	<u> </u>	12		X	1	2		_	9	Auszeit
2	14	16	19	21	25)		10:9	10	13	14	15	17)		15:21

				S		art :04	A TSV Hungen 2				S	En 16:	de :26	B TV Lieblos				R
	A	ufsch	lagfolge	Λ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	I	Ξ	IV	٧	VI	Punkte
١_	Sta	artauf	stellung		6	17	5	7	4	9		8	3	9	6	7	1	
lun		S	pielernr.	ı							15		4		5			25
ufstellung	Auswechsel- spieler			Z									14:10		13:9			
¥		Sp	ielstand															
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.	3	2 10	3 11	4 12	5 14	6 [15]	8	Auszeit 10:17 14:24	X 13	1 20	6 22	8 23	9 24	11 25	Auszeit

S	1 1	1 1	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
S A T		-												
Z														
4														

			S	II	III	IV	V	VI	Punkte	11	III	IV	V	VI	Punkte	Ш	III	IV	V	VI	Punkte
	Αυ	ufschlagfolge	Δ																		
6	Sta	artaufstellung							- '						1 '					$\overline{}$	
E E	J	Spielernr.						_	- '						1 /					$\overline{}$	
Aufstellur	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z						Augzeit						Augzeit						Augzoit
		1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5						Auszeit						Auszeit						Auszeit
		nktionon								 lungo						 	_	-	hnioos		

В	TV Lieblos 9	/14	lacktriangle	TSV Hungen 2	7/14
1	Köhler, Kojiro	Χ	4	Jantschik, Tim	Х
3	Köhler, Kantaro	Χ	5	Brumhard, Benedikt	Х
4	Kreis, Pablo	Χ	6	©Brumhard, Samuel	Х
5	Laubach, Colin	Χ	7	Bröckl, Noah Stefan	Х
6	Scherzer, Sven	Χ	9	Moll, Daniel	Х
7	© Wenzel, Rubin	Χ	16	Merkert, Jonas	Х
8	Slota, Alexander	Χ	17	Lotz, Vitali	Х
9	Mähler, Jonas	Χ	(A)	Libero	
10	Huwa, Alexander	Χ	$\stackrel{\smile}{\triangle}$	Offizielle	
В) Libero		0	- CIII LIONG	
ı	Offizialla				

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen				
	(B	ΤV	' Li
	Α	W	G	Ρ
	2	0	1	27
	1	0	1	25
	0	2	1	25
	3	2	3	77
	St	art	15	nc

				Erger	misse	:							
(B	T۷	/ Liel	blos	TSV H	Hung	en	2 (9				
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α				
2	0	1	27	1	35	25	0	0	2				
1	0	1	25	2	23	17	0	0	1				
0	2	1	25	3	22	15	0	0	2				
	4												
	5												
3 2 3 77 80 57 0 0 5													
St	art	: 15	5:00	Ende:	16:26	Dai	uer:	1:2	26				
Sie	ge	r: 1	ΓV Li	eblos					3:0				

				Erget	nisse)				В Опізівів
	B	T۷	' Liel	blos	TSV H	Hung	en	2 (A	(£	T Wenzel, Alexander
١	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	
2	0	1	27	1	35	25	0	0	2	
L	0	1	25	2	23	17	0	0	1	
)	2	1	25	3	22	15	0	0	2	
				4						
				5						
3	2	3	77		80	57	0	0	5	

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Gerth, Matthias	1	
2	Garbe, Karl-Heinz	2	
	Schreiber	3	
Schr.	Ott, Andreas	4	
Assist.	Ott, Lukas		

Dokument erstellt: 24.09.2022 16:34 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de